
Stihl Nagydíj

Helyszín: Jászberény
Dátum: 2015.09.20.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Szabó Zsolt 1348 Pro Shooting 176 3x13
2 Orbán Zsolt 1380 Debreceni Lövészsuli 171 3x13
3 Opra Viktor 969 Viharsarki SE 166 3x13
4 Matuska Pál 789 Viharsarki SE 165 1x13
5 Bak Sándor 2294 Honfoglalás LLK 151
6 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 150
7 Toók László 16 DHSE 117 3x12

Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék



Stihl Nagydíj

Helyszín: Jászberény
Dátum: 2015.09.20.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Orbán Zsolt 1380 Debreceni Lövészsuli 183 8x13
2 Matuska Pál 789 Viharsarki SE 175 4x13
3 Opra Viktor 969 Viharsarki SE 164 3x13
4 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 164 1x13
5 Szabó Zsolt 1348 Pro Shooting 159 3x13

Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzék



Stihl Nagydíj

Helyszín: Jászberény
Dátum: 2015.09.20.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Orbán Zsolt 1380 Debreceni Lövészsuli 178 3x13
2 Matuska Pál 789 Viharsarki SE 160 4x13
3 Szabó Zsolt 1348 Pro Shooting 159 3x13
4 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 159 2x13
5 Opra Viktor 969 Viharsarki SE 150 2x13
6 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 149
7 Bak Sándor 2294 Honfoglalás LLK 148
8 Szűcs László 1228 Para Gun Kft 121 3x12
9 Dr.Kocsis Xavér Imre 1658 Tabi LÍE 88 1x13

Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék



Stihl Nagydíj

Helyszín: Jászberény
Dátum: 2015.09.20.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Orbán Zsolt 1380 Debreceni Lövészsuli 172 4x13
2 Matuska Pál 789 Viharsarki SE 170 2x13
3 Opra Viktor 969 Viharsarki SE 166 2x13
4 Szabó Zsolt 1348 Pro Shooting 163 2x13
5 Toók László 16 DHSE 124 4x12

Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzék



Stihl Nagydíj

Helyszín: Jászberény
Dátum: 2015.09.20.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Matuska Pál 789 Viharsarki SE 173 4x13
2 Opra Viktor 969 Viharsarki SE 170 3x13
3 Szabó Zsolt 1348 Pro Shooting 167 7x12
4 Csáki Máté 2254 Honfoglalás LLK 142 1x13 14löv.
5 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 139
6 Bak Sándor 2294 Honfoglalás LLK 135

Kiskaliberű puska
nyílt irányzék



Stihl Nagydíj

Helyszín: Jászberény
Dátum: 2015.09.20.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Szabó Zsolt 1348 Pro Shooting 184 7x13
2 Matuska Pál 789 Viharsarki SE 178 4x13
3 Opra Viktor 969 Viharsarki SE 171 4x13
4 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 171 2x13

Kiskaliberű puska
optikai irányzék



Stihl Nagydíj

Helyszín: Jászberény
Dátum: 2015.09.20.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Orbán Zsolt 1380 Debreceni Lövészsuli 168 3x13
2 Szabó Zsolt 1348 Pro Shooting 158 3x12
3 Matuska Pál 789 Viharsarki SE 143 2x12
4 Laczkó Ferenc 181 DHSE 135 3x12
5 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 134
6 Bak Sándor 2294 Honfoglalás LLK 132
7 Toók László 16 DHSE 106 1x13
8 Dr.Kocsis Xavér Imre 1658 Tabi LÍE 87 1x13  14löv.

Nagy kaliberű puska
nyílt irányzék



Stihl Nagydíj

Helyszín: Jászberény
Dátum: 2015.09.20.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Matuska Pál 789 Viharsarki SE 178 7x13
2 Szabó Zsolt 1348 Pro Shooting 173 5x13
3 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 147 3x13
4 Toók László 16 DHSE 139 1x12
5 Dr.Kocsis Xavér Imre 1658 Tabi LÍE 110 3x12
6 Laczkó Ferenc 181 DHSE 59 1x12  10löv.

Nagy kaliberű puska
optikai irányzék



Stihl Nagydíj

Helyszín: Jászberény
Dátum: 2015.09.20.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Hábencius Ferenc 1778 Honfoglalás LLK 140
2 Hábenczius Tamás 1780 Honfoglalás LLK 134
3 Hábencius Ferencné 1779 Honfoglalás LLK 129
4 Bak Sándor 2294 Honfoglalás LLK 128

Sörétespuska
nyílt irányzék



Stihl Nagydíj

Helyszín: Jászberény
Dátum: 2015.09.20.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Matuska Pál 789 Viharsarki SE 161 2x13
2 Hábencius Ferenc 1778 Honfoglalás LLK 151
3 Hábencius Ferencné 1779 Honfoglalás LLK 146
4 Hábenczius Tamás 1780 Honfoglalás LLK 152

Sörétespuska
optikai irányzék
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